Circuito Notarial -del mismo nombre a los primeros días del mes

de Febrero del año de mil novecientos setenta y siete, ante mí,

RICARDO VALLARINO CHIARI, Notario Público Cuarto del Circuito de

12 Panamá, con cédula de identidad personal mímero ocho-AV-veinti-

13
cinco-trescientos cincuenta y tres (8-AV-25-353), comparecieron

14 personalmente los señores MARIO FONSECA LOPEZ, varón, panameño,

15
mayor de edad, casado, abogado, con cédula de identidad personal

16
número ocho-trescientos setenta y seis-cientosetenta y seis —---

17
(8-376-176) y JOSE DEL CARMEN ESPINO, varón, panameño, comercian-

[...]

El Presidente de la Junta Directiva lo será el se-

fior MARVIN GEARHART.--ARTICULO DECIMO SEPTIMOÑ El Agente Resilen-

te de la sociedad, con sujeción a cambio por la Júnta Directiva,

será JAEN Y ASOCIADOS, ABOGADOS, Mificio Republic, séptimo(72)

piso, apartado cinco mil doscientos dieciseis (5216), Panamá cin-

co (5), Panamá.-—ARTICULO DECIMO OCTAVO:- El número de acciones

que ceda suscriptor e incorporador de este Pacto Social conviene

en tomar es: MARIO FONSECA LOPEZ, Edificio Republic, Séptimo pi-

_so,Vía EspañayCalle Colombia, Panamá, República de Panemá, U-

[...]

cionistas.-----Advertí a los comparecientes que la copia de es-

ta escrituradebe ser inscrita; y leída como les fue la misma en

presencia de las testigos instrumentales Angélica Ready de Villa-

rreal, con cédula de identidad personal número cuatro-sesenta y

seis-seiscientos uno (4-66-601) y María Diez de Carrizo, con cé-

dula de identidad personal número ocho-ciento ochenta y cinco-

10

cuatrocientos noventa y dos (8-185-492), mayores de edad, vecinas

12 de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la

13 encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman

14 para constancia con las testigos antes “mencionadas por ante mí,

el Notario que doy Fe.-—- ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMBZRO DE ORDEN